
Kumppanuusavustushakemus

Lähetetty asiointipalvelusta 1.1.2025 10:11  

Lähettäjä: Tatu Tossavainen (Nuorten Palvelu ry 0292537-3)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Nuorten Palvelu ry

Postiosoite *

Vuorikatu 26 B 6.krs

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70100

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1969

Y-tunnus *

0292537-3

Tilinumero *

FI3147860010143842

Yhteyshenkilö

Nimi *

Tatu Tossavainen

Puhelin *

0404874806

Sähköposti *

tatu.tossavainen@nuortenpalvelu.fi

Titteli/nimike

Toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Erno Kääriäinen, erno.kaariainen@gmail.com

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Mikko Leppävuori, mikko.leppavuori@nuortenpalvelu.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Jokin muu, mikä

Jokin muu, mikä

Sosiaalipedagogisen nuorisotyön toteuttaminen ja kehittäminen haavoittuvassa asemassa olevien nuorten 

oikeuksien ja hyvinvoinnin edistämiseksi. 

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Monialayhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Hankkeen pääkohderyhmänä ovat Pohjois-Savon maaseutualueilla ja pienemmillä paikkakunnilla asuvat 16 – 26 -

vuotiaat opiskelu- ja työelämästä, tukipalveluista ja alueen yhteisöistä ulkopuolelle ajautuneet, vaikeaan 

elämäntilanteeseen kiinni jääneet, itsenäistymishaasteiden kanssa kamppailevat tai muutoin psykososiaalista 

tukea tarvitsevat syrjäytymisriskissä olevat haavoittuvassa asemassa olevat nuoret, jotka kokevat tarvetta 

muutokselle omassa elämässään. 

Toissijaisena varsinaisena kohderyhmänä ovat kohderyhmään kuuluvien nuorten tukemisestakiinnostuneet yli 18 -

vuotiaat vapaaehtoiset sekä  

 kohderyhmän nuoria omassa toiminnassaan potentiaalisesti kohtaavat yksityisen, julkisen, kolmannen sektorin 

sosiaali-, terveys-, kasvatus-,  

nuoriso- ja sivistysalan toimijat, kulttuurialan toimijat sekä vapaa-ajan toimijat. 

Kuvaa lyhyesti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Pohjois-Savon ELY-keskus myöntää rahoituksen Nuorten Palvelu ry:n Meidän kylän nuoret 2.0 -hankkeelle, joka 

toteutetaan vuosien 2025-2026 aikana. Meidän kylän nuoret 2.0 -hankkeessa pyritään vastaamaan vuosina 2021-

2024 toteutetussa Meidän kylän nuoret -hankkeessa tunnistettuihin jatkokehittämistarpeisiin. Tällä 

hakemuksella haettavaa kumppanuusavustusta on tarkoitus käyttää hankkeen omarahoitusosuuden kattamiseksi.  

Meidän kylän nuoret 2.0 -hankkeen tarkoituksena on edistää Pohjois-Savon maaseutualueilla ja pienillä 

paikkakunnilla asuvien 16 - 26 -vuotiaiden haavoittuvassa asemassa olevien nuorten toimijuutta, kestävää 

tulevaisuuspolkua, yhdenvertaista kiinnittymistä yhteisöihin, opiskelu�ja työelämäpolulle sekä yhteiskuntaan 

kehittämällä yhteisövaikuttavia ja monisektoriseen ja -alaiseen yhteistoimintaan perustuvia nuorten 

arkiympäristössä toteutettavia palveluita. Toiminnalla pyritään samanaikaisesti vastaamaan nuoria 

koskettavaan eriarvoisuus-, huono-osaisuus- ja syrjäytymiskehitykseen. 

kelu- ja työelämästä, tukipalveluista ja  

alueen yhteisöistä ulkopuolelle ajautuneet, vaikeaan elämäntilanteeseen kiinni jääneet,  

Hankkeen päätavoitteena on vakiinnuttaa yhteisövaikuttava ja monisektoriseen ja -alaiseen yhteistoimintaan ja 

sen koordinointiin perustuva toimintamalli vähintään kahdeksalle pienemmälle paikkakunnalle Pohjois-Savossa, 

jota voidaan jatkossa ylläpitää yhteistoimintaa  

pienemmillä resursseilla koordinoiden. 

Meidän kylän nuoret 2.0 toiminta muodostuu kahdesta yksilötuen ja kahdesta yhteisöllisen tuen tukimuodosta, 

jossa yksilötuen tukimuodot täydentävät yhteisöllisen tuen tukimuotoja.  

Yksittäisen nuoren polku toimintakokonaisuuteen lukeutuvien tukimuotojen välillä määrittyy nuoren 

yksilöllisen tarpeen perusteella Toimintakokonaisuus toteutetaan monisektorisen ja -alaisen yhteistoiminnan



yksilöllisen tarpeen perusteella. Toimintakokonaisuus toteutetaan monisektorisen ja alaisen yhteistoiminnan 

kautta hankkeen asiantuntijoiden, toimintaan koulutettujen  

vapaaehtoisten ja paikkakunnilla toimivien, edellä kuvattuun kohderyhmään lukeutuvien, ammattilaisten turvin. 

Toimintakokonaisuudella tuetaan tulevaisuuden suunnitelmien jäsentymistä, vahvistetaan tulevaisuususkoa, 

lisätään itsetuntemusta nuoren omista vahvuuksista ja mielenkiinnonkohteista, parannetaan tulevaisuustaitoja 

sekä edistetään osallisuutta. 

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Hankkeen toiminta-alueella asuu kartoituksemme perusteella 200-250 ydinkohderyhmään kuuluvaa nuorta ja noin 

2000 muutoin edellä kuvattuun kohderyhmään lukeutuvaa nuorta. Meidän kylän nuorten -toiminnasta saatujen 

ammatillisten kokemusten ja arviointitiedon perusteella arvioidaan toimintaan tavoitettavan noin 200 

kohderyhmään lukeutuvaa nuorta. Toissijaiseen kohderyhmään lukeutuvia toimijoita arvioidaan tavoitettavan 

toimintaan 40-60 henkilöä ja vapaaehtoisia 35-40 henkilöä.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Meidän kylän nuoret -toiminnasta vuosien 2021-2024 aikana saamiemme ammatillisten kokemusten ja toiminnasta 

tuotetun arviointitiedon perusteella, arvioimme, että yli 90 prosenttia toimintaan tavoitetuista kohderyhmän 

nuorista koisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä ja arjen turvallisuutta. 

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

ARVIOINTI 

Seuranta ja arviointi perustuvat hankkeen Nuorten Palvelu ry:n käytäntöjen mukaisesti laadittuun hankkeen 

arviointisuunnitelmaan. Hankkeen etenemistä seurataan ja arvioidaan jatkuvasti ja ohjausryhmän kokousten ja 

maksatushakemusten aikataulun syklit huomioiden.  

Laajempi hankkeen sisältöjen ja tulosten arviointi toteutetaan vuosittain kaksi kertaa vuodessa kesäkuussa ja 

joulukuussa. Kehittävän työotteen soveltaminen: Pieniä muutoksia toimintaan tehdään jatkuvasti viikoittain 

viikkoreflektion perusteella, merkittävimmistä muutoksista ja niiden toimenpanosta päätetään 

asiaperustaisesti ohjausryhmän kokouksissa ja puolivuotisarviointien yhteydessä. 

Arviointikohteina ovat toiminnan tavoitteiden mukaiset tulokset, odottamattomat tulokset sekä  

toiminnan mahdolliset negatiiviset vaikutukset. Toiminnan tuloksellisuuden arvioimiseksikerätään 

systemaattisesti määrällistä ja laadullista tietoa. 

Tunnusluvut 

- yhteydenottojen määrä kohderyhmän nuorten liittymiseksi toimintaan 

- toimintaan tavoitettujen nuorten määrä 

- toimintakertojen sekä toimintoihin sisältyvien osatoimintojen määrä 

- nuorten osallistujamäärät toimintakerroittain 

- toiminnan yhteistoiminnalliseen toteutukseen osallistuvien välillisen kohderyhmän edustajien  

määrä

- toimintaan osallistuneiden vapaaehtoisten määrä 

- toimintaan osallistuneiden ammattilaisten määrä 

- toimintasuunnitelmassa kuvattujen toissijaisen kohderyhmän toimijoille toteutettujen  

toimenpiteiden kertakohtaiset määrät ja niihin osallistuneiden määrät 

- Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 ohjelman, kyseisen toimintalinjan ja erityistavoitteen  

mukaiset tulosindikaattorit 

- Osallistujakohtainen EURA-järjestelmään dokumentoitava seurantatieto 

Laadullinen tieto 

- nuoren itsearviointi henkilökohtaisten tavoitteiden edistymisestä ja toiminnan hyödyistä 

- kolmannen tahon (vapaaehtoiset, ammattilaiset) nuorikohtainen arviointi nuoren yksilöllisestä  

edistymisestä (alkutilanne vs. lopputilanne) 

- Systemaattisesti dokumentoitavat ammattilaisten havainnot nuorissa ja heidän  

elämäntilanteissa tapahtuneista muutoksista 

- Toiminnan tuloksellisuuskyselyt vuosittain kohderyhmän nuorille, ammattilaisille ja 

vapaaehtoisille 

- Paikkakuntakohtainen toimintakokonaisuuden alku- ja loppuarviointi. Alkuarviointi toteutetaan  

käynnistysvaiheen aluksi ja loppuarviointi toiminnan vakiinnuttua tavoitetasolle. 

Tiedonkeruusta, kerätyn tiedon analysoinnista ja arvioinnista vastaa hankehenkilöstö. 



Paikalliset yhteistyötahot osallistuvat hankehenkilöstön ohjeistuksen mukaisesti tiedonkeruun  

toteuttamiseen. 

Mittarit toiminnan tuloksellisuuden arvioimiseksi: 

Tavoite 1. Kohderyhmän nuorten tulevaisuususko vahvistuu 

Mittarit: 

- Prosenttiosuus toiminnassa mukana olleista nuorista, joiden minäpystyvyyden kokemus on  

vahvistunut 

- Prosenttiosuus toiminnassa mukana olleista nuorista, joiden kiinnostus tulevaisuutta kohtaan  

on lisääntynyt 

- Prosenttiosuus toiminnassa mukana olleista nuorista, joiden toiveikkuus omasta  

tulevaisuudesta on vahvistunut 

Tavoite 2. Kohderyhmän tulevaisuuden suunnitelmat kirkastuvat 

Mittarit: 

- Prosenttiosuus toiminnassa mukana olleista nuorista, joilla on konkreettinen tavoite omalle  

lähitulevaisuudelle (kahdesta kolmen vuoden päähän) 

- Prosenttiosuus toiminnassa mukana olleista nuorista, joilla on toiminnan päätyttyä  

konkreettinen ja realistisesti saavutettava tulevaisuussuunnitelma 

Tavoite 3. Kohderyhmän nuorten itsetuntemus omista vahvuuksista ja mielenkiinnonkohteista 

lisääntyy 

Mittarit: 

- Prosenttiosuus toiminnassa mukana olleista nuorista, jotka kykenevät nimeämään  

kiinnostuksenkohteitaan 

- Prosenttiosuus toiminnassa mukana olleista nuorista, jotka kykenevät nimeämään useampia  

omia todellisia vahvuuksiaan kuin aiemmin 

Tavoite 4. Kohderyhmän nuorten tulevaisuustaidot sekä opiskelu- ja työelämätaidot paranevat 

Mittarit: 

- Prosenttiosuus toiminnassa mukana olleista nuorista, joiden tulevaisuustaidot ovat parantuneet 

- Prosenttiosuus toiminnassa mukana olleista nuorista, joiden henkilökohtaiset tavoitteet  

saavutettiin toiminnan aikana 

Tavoite 5. Kohderyhmän nuorten osallisuus henkilökohtaista hyvinvointia vahvistaen toteutuu 

Mittarit: 

- Osallisuusindikaattori, THL (Experiences of Social Inclusion Scale, ESIS) 

Tavoite 6. Tavoitteen toteutumisaste hankesuunnitelmassa edellä mainittua vakiintumisen 

kriteeristöä hyödyntäen paikkakunnittain tarkasteltuna 

Muut mittarit 

- Erityistavoitteen tuotos- ja tulosindikaattori  

- yhteisöllisten tilaisuuksien ja osallistujien määrä, koulutusten ja niihin 

osallistuneiden määrä, vapaaehtoisille tarpeen mukaan järjestetyn tuen 

toteutuskertojen määrä. 

Rakenteet 

Viikoittainen tiimireflektio á 1-2h, asiantuntija- ja ohjausryhmäkokoukset 4 krt/vuosi,  

toimintojen kehittämispäivät 2krt/vuosi, kehittämispäivä vapaaehtoisille 1krt/vuosi.  

Arviointitietoa 

Arviointitiedon hyödyntämiseksi ja toiminnan tuloksellisuuden parantamiseksi tehdään  

toimintaan pieniä muutoksia välittömästi viikoittain ja suurempien 

kehittämistoimenpiteiden toteutuksesta sovitaan erikseen kausittaisissa arviointi ja  

suunnittelukokouksissa tai toimintaympäristömuutoksen sitä edellyttäessä  

tiimikokouksissa. 

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Toiminta on kohderyhmän nuorille maksutonta ja toimintaan osallistuminen perustuu vapaaehtoisuuteen. 

Kohderyhmän tavoittamiseen liittyvillä toimenpiteillä pyritään varmistamaan, että tieto toiminnasta saavuttaa 
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jokaisen toiminnan toiminta-alueella tai sen läheisyydessä asuvan nuoren. Lisäksi kohderyhmän tavoittamiseen 

lukeutuu myös erillisiä toimenpiteitä, joiden avulla pyritään varmistamaan, että kohderyhmän nuorille voidaan 

yksilöllisen tarpeen perusteella järjestää toimintaan liittymisen tueksi niin kutsuttua toimintaan saattavaa 

tukea, joko muiden ammattilaisten, läheisten, ystävien tai toiminnassa mukana olevien vapaaehtoisten 

toimesta.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski Karttula Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka

Nilsiä Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Toiminnan lähtökohtana hyödynnetään Meidän kylän nuoret -hankkeessa vuosina 2021-2024 kehitettyä käynnistys-, 

ylläpito- ja uudelleenaktivointi-vaiheista muodostuvaa prosessia. Prosessin päämääränä on saavuttaa 

jokaiselle toiminnan toiminta-alueeseen lukeutuvalle paikkakunnalla pysyväisluontoista toimintaa, joka 

toteutuu tuloksellisesti ja taloudellisesti. Käynnistysvaiheessa paikallisesti toteutettavien 

tarvekartoitusten, toissijaiseen kohderyhmään lukeutuvien ammattilaisten yhteistoiminnan kehittymisen tuen 

sekä vapaaehtoisia toimintaan rekrytoimisen ja kouluttamisen avulla käynnistetään paikkakunnalla kohderyhmän 

nuorten tarpeisiin vastaavaa toimintaa, jota muutoin ei kyetä paikkakunnalla järjestämään. Ylläpitovaiheessa 

käynnistysvaiheen jälkeen toiminnan roolia paikallisen toiminnan toteuttamisessa vähennetään 

suunnitelmallisesti ja yhteistoiminnassa paikallisten toimijoiden kanssa. Tällöin paikalliset toimijat 

yhdessä toimintaan rekrytoitujen ja koulutettujen vapaaehtoisten kanssa ottavat vanhemman roolin oman 

paikkakuntansa toiminnan ylläpitämisestä. Ylläpitovaiheessa nyt haettavan toiminnan roolina on tarjota 

tarveperustaisesti tukea paikallisille toimijoille ja huolehtia riittävän vapaaehtoistyöntekijäresurssin 

pysyvyydestä. Uudelleenaktivointivaiheessa voidaan paikallisen tarpeen perusteella toteuttaa räätälöity 

käynnistysvaihe uudestaan, jos toiminta paikallisten olosuhdemuutosten myötä loppuu ja uhkaa loppua. Tämä 

Meidän kylän nuorten -toiminnassa tulokselliseksi ja taloudelliseksi toimintalogiikaksi ja -käytännöksi 

todennettu ratkaisu mahdollistaa paikallisen toiminnan käynnistämisen, toteuttamisen ja ylläpitämisen useilla 

pienillä paikkakunnilla samanaikaisesti ja huomattavan pienin resurssein suhteessa toiminnan volyymiin ja 

paikallisesti toteutettavan toiminnan alueelliseen laajuuteen nähden.  

Yhtenä tunnistettuna haasteena pienillä paikkakunnilla on toimintaan kulkeminen siitäkin riippumatta, että 

toimintaa järjestetään kohderyhmän nuorten asuinalueella. Tämän haasteen keskeisin ratkaisu on 

suunnitelmallisen yhteistyön toteuttaminen toissijaiseen kohderyhmään lukeutuvien toimijoiden ja henkilöiden 

kanssa vapaaehtoiset mukaan lukien. Esimerkiksi, mikäli tietyllä paikkakunnalla on tarvetta, voidaan 

yhteistyössä paikallisten ammattilaisten, vapaa-ajan ja harrastetoimijoiden sekä vapaaehtoisten kanssa 

toteuttaa säännöllisesti toiminnassa työskentelevien asiantuntijoiden koordinoimia kuljetuksia kohderyhmän 

nuorille. Osan kohderyhmän nuorista kohdalla myös yhteistyö vanhempien ja vanhempien motivoiminen lastensa 

kuljettamiseen on keskeisessä asemassa. 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

- valitse -

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana



myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut



Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus, geriatriset palvelut

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Päärahoitus hankkeelle on haettu Pohjois-Savon ELY-keskuksesta. Hakemusnumero: 207605.

Milloin päätös on tulossa?

Pohjois-Savon ELY-keskus on jo hyväksynyt rahoituksen Meidän kylän nuoret 2.0-hankkeelle. Virallinen päätös 

saapuu ELY-keskuksen rahoitusasiantuntijan mukaan heti tammikuun alussa. 

Hankerahoituksen lisärahoituksena (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Päärahoitus hankkeelle on haettu Pohjois-Savon ELY-keskuksesta. Hakemusnumero: 207605.

Milloin päätös on tulossa?

Pohjois Savon ELY keskus on jo hyväksynyt rahoituksen Meidän kylän nuoret 2 0 hankkeelle Virallinen päätös



Pohjois-Savon ELY-keskus on jo hyväksynyt rahoituksen Meidän kylän nuoret 2.0-hankkeelle. Virallinen päätös 

saapuu ELY-keskuksen rahoitusasiantuntijan mukaan heti tammikuun alussa. 

Kohdennettuna toimintana (esim. STEAn tukemaan toimintaan)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

2 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta) *

28000,00

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

28000,00

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

0,00

Onko avustettavasta toiminnasta käyty alustavia neuvotteluja hyvinvointialueen kanssa?

Ei

Kyllä

Yhteistyöstä on alustava puoltava lausunto ja/tai aiesopimus, joka hakemuksen liitteenä

Yhteistyöstä ei ole alustavaa puoltavaa lausuntoa

Kenen kanssa alustavia neuvotteluja on käyty?

Katja Rautiainen, palveluyksikköjohtaja, lastensuojelupalvelut sekä alue-esihenkilöt Tanja Bäck ja Sari 

Räsänen sosiaalipalvelut. Lisäksi hankkeesta on konsultoitu Sirpa Konosta. 

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?



Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Kohderyhmän tavoittamisen näkökulmasta keskeisimmät käytössämme olevat viestintäkanavat: 

- Edellä mainitut alustat 

- Nuorten Palvelu ry:n verkkosivut ja sosiaalisen median kanavat 

- Toiminnan mainostaminen paikallisesti kadunvarsi- ja ilmoitustaulumarkkinoinnilla 

- Vanhemmille ja välilliseen kohderyhmään kuuluville ammattilaisille toimitettavat toiminnan 

markkinointimateriaalit 

Kohderyhmän toimintaan tavoittamisen näkökulmasta toiminnasta tiedottamista kohderyhmän nuorille ja 

sidosryhmän jäsenille paljon merkittävämpää on erityisesti matalakynnyksisyyden periaatteita toteuttavat 

toimintaan liittymisen käytännöt (vapaaehtoisuus, yksilöllisellä tavalla toimintaan liittyminen joko 

itsenäisesti tai kolmannen osapuolen tukemana, mahdollisuus toimintaan tutustumiseen itselle yksilöllisesti 

sopivalla tavalla) ja toimiva palveluohjausyhteistyö paikallisten toimijoiden kanssa sekä yleinen tunnettuus 

vanhempien ja kohderyhmän nuorten muiden läheisten toimintaan liittymisen tuen aktivoimiseksi. 

Liitetiedosto

Meidän kylän nuoret 2.0 ESR 2025-2026_jakelu.pdf

Lausunto_Meidän kylän nuoret 2.0_aikuissosiaalityö.pdf

Lausunto_Meidän kylän nuoret 2.0_lastensuojelupalvelu.pdf

Kumppanuussopimus_Pielavesi_17.9.2024_allekirjoitettu.pdf

Kumppanuussopimus_Tervo_3.9.2024_allekirjoitettu.pdf

Kumppanuussopimus_Rautalampi_20.8.2024_allekirjoitettu.pdf

Kumppanuussopimus_Vesanto_20.8.2024_allekirjoitettu.pdf

Kumppanuussopimus_Suonenjoki_20.8.2024_allekirjoitettu.pdf

Kumppanuussopimus_Tuusniemi_20.8.2024_allekirjoitettu.pdf

Kumppanuussopimus_Kuopio_20.8.2024_allekirjoitettu.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


